
UCHWAŁA NR XV/149/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia kryteriów oraz liczby punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli i innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miasta Dębica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.), art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria oraz liczbę punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli
i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miasta Dębica:

Lp. Nazwa kryterium Liczba 
punktów

Dokument potwierdzający 
spełnianie kryterium

1 pozostawanie obojga rodziców kandydata   
w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich 
działalności gospodarczej lub pobieranie 
nauki w systemie dziennym

12 wniosek o przyjęcie kandydata do 
przedszkola

2 zapotrzebowanie na korzystanie z opieki      
i wyżywienia przez co najmniej dziewięć 
godzin dziennie

10 wniosek o przyjęcie kandydata do 
przedszkola

3 kontynuacja uczęszczania rodzeństwa 
kandydata do tego samego przedszkola

8 oświadczenie rodziców                   
o kontynuowaniu wychowania 
przedszkolnego przez rodzeństwo 
kandydata w tym samym 
przedszkolu

4 wybór przedszkola położonego najbliżej 
miejsca zamieszkania

4 wniosek o przyjęcie kandydata do 
przedszkola

5 uczęszczanie rodzeństwa kandydata           
w wieku 7-18 lat do szkół na terenie Gminy 
Miasta Dębica

2 oświadczenie rodziców kandydata 
o uczęszczaniu pozostałego 
rodzeństwa w wieku szkolnym do 
szkół  na terenie miasta

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 28D480E4-D4DC-4080-8A1B-B727EC8B2A72. Podpisany Strona 1




